
UCHWAŁA NR XX/154/20 
RADY MIEJSKIEJ W DROHICZYNIE 

z dnia 30 grudnia 2020 r. 

w sprawie wykonywania przez Gminę Drohiczyn działalności polegającej na świadczeniu usług 
telekomunikacyjnych na rzecz operatorów telekomunikacyjnych z wykorzystaniem posiadanej 

infrastruktury telekomunikacyjnej i sieci telekomunikacyjnej 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 3a, art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713, 1378) oraz art. 3 ust. 1 pkt 1, 2 oraz pkt 3 lit. a ustawy z dnia 7 maja 2010 r. 
o wspieraniu rozwoju i usług sieci telekomunikacyjnych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 2410, z 2020 r. poz. 471, 
695, 875, 1378) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na wykonywanie przez Gminę Drohiczyn działalności w zakresie telekomunikacji 
polegającej na: 

a) budowie i eksploatacji infrastruktury telekomunikacyjnej i sieci telekomunikacyjnych oraz nabywaniu prawa 
do infrastruktury telekomunikacyjnej i sieci telekomunikacyjnych, 

b) dostarczaniu sieci telekomunikacyjnej i zapewnieniu dostępu do infrastruktury telekomunikacyjnej, 

c) świadczeniu usług z wykorzystaniem posiadanej infrastruktury telekomunikacyjnej i sieci 
telekomunikacyjnych. 

2. Usługi te będą świadczone po uzyskaniu wpisu przez Gminę Drohiczyn do rejestru przedsiębiorców 
telekomunikacyjnych i na warunkach określonych w decyzji wydanej przez Prezesa Urzędu Komunikacji 
Elektronicznej. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

mgr inż. Marian Rogowiec 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DD509879-E83E-452D-A315-BCFA7110FE2E. uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera c
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2


